
 

 

1 

Z Á P I S  č. 2/2021 

z jednání  rady města Libčice nad Vltavou konaného dne 27. 1. 2021 

Přítomni: Ing. Pavel Bartoš, MBA,  Lukáš Reichel, Doc. Ing. Vít Penížek, Ph.D., 

                  Ing. Zuzana Bělohradská, Ing. Petr Kosík 

 

Omluveni:  

 

Tajemník:  Ing. R. Dědič 

 

Starosta zahájil jednání v 16.00 hodin a přivítal přítomné. 

 

Schválení zápisu z rady č. 1/2021. 

 

K zápisu nemá nikdo žádné  připomínky. 

 

Zápis z rady č. 1/2021 byl schválen.  

 

 

Program jednání: 

 

1/2) Termíny jednání RM 

2/2) Převod nájemní smlouvy k bytu 

3/2) Program jednání ZM č. 16-2021 

4/2) Revitalizace náplavky 

5/2) Pronájem zahrádek 

6/2) Žádost  o prodloužení ubytovací smlouvy 

7/2) Žádost  o prodloužení ubytovací smlouvy 

8/2) Žádost o podporu spolku ohrožených živočichů 

 

Program byl schválen 

 

 

1/2) Termíny jednání RM 

 

Usnesení: Rada města určuje termíny jednání pro následující období: 

3. 2. 2.2021 - rada před zastupitelstvem města, 24. 2. 2021.  

 

Hlasování: 

 

pro    5          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta 

 

 

 

 



 

 

2 

2/2) Převod nájemní smlouvy k bytu 

 

Na základě rozhodnutí o uvolnění objektu č.p. 81 nám. Svobody dojde k přestěhování 

nájemce. 

 

Usnesení: Rada města souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy na byt č.7, Kolonie 411 s R 

do 30. 6. 2021. Smlouva nabyde účinnosti po předání rekonstruovaného bytu č. 7. 

 

Hlasování: 

 

pro    5          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta 

 

 

3/2) Program jednání ZM č. 16-2021 

 

Starosta svolává jednání zastupitelstva města č. 16/2021 na den 17. 2. 2021  

od 18.00 hodin na Libčické plovárně s níže uvedeným programem. 

 

1.   Čerpání rozpočtu  za rok 2020 

2.   Rozpočtové opatření č. 1/2021  

3.   Rozpočtový výhled 2022-23 

5.   Zpráva finančního výboru 

6.   Zpráva kontrolního výboru 

7.   Různé 

 

Usnesení: Rada města souhlasí s konáním 16. jednání zastupitelstva města  

dne 17. 2.  2020 v 18.00 hodin na Libčické plovárně s výše uvedeným programem.   

 

Hlasování: 

 

pro    5          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta 

 

 

4/2) Revitalizace náplavky 

 

Místostarosta předkládá smlouvu o vzájemné spolupráci s Českým vysokým učením 

technickým v Praze, Fakulta architektury na stanovení vzájemných práv a povinností 

smluvních stran, při oboustranně přínosné spolupráci při realizaci drobných objektů, 

konkrétně návrh a realizace artefaktu/stavby, sloužící obyvatelům Libčic nad Vltavou 

v prostoru náplavky. Cena za režii a realizaci prvků činí 250 000,-- Kč bez DPH. 

 



 

 

3 

Usnesení: rada města posoudí návrh smlouvy o vzájemné spolupráci s Českým vysokým 

učením technickým v Praze.  

 

Hlasování: 

 

pro    5          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta  

 

 

5/2) Pronájem zahrádek 

 

Na základě usnesení RM č. 9/24-2020 byl zveřejněn záměr pronájmu  zahrádky   parc.č. 2/1 

v k.ú. Letky, díly č. 12 a, 12 b, každý  o výměře cca 150 m2.  

 

Přihlásili se 2 zájemci: 

Díl 12 a) A, které byl vypovězen pronájem zahrádky před domem. 

Díl 12 b) Z, která má pronajatu sousední zahrádku č. 13 o výměře 25 m2 a na své náklady 

pozemek vyčistí a odstraní staré stavby. Díl č. 12 b) bude sloučen s dílem č. 13. 

 

Usnesení: Rada města souhlasí s pronájmem zahrádky parc.č. 2/1 v k.ú. Letky, dílu č. 12 

o výměře 150 m2 Abčice nad Vltavou. 

Rada města souhlasí s pronájmem zahrádky parc.č. 2/1 v k.ú. Letky, dílu č. 13 o výměře 

175 m2  Z 

 

Hlasování: 

 

pro    5          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta  

 

 

6/2) Žádost Lo prodloužení ubytovací smlouvy 

 

L žádá o prodloužení ubytovací smlouvy. 

 

Usnesení: Rada města souhlasí s prodloužením ubytovací smlouvy Lčice nad Vltavou do 

30. 6. 2021. 

 

Hlasování: 

 

pro    5          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta  



 

 

4 

 

 

7/2) Žádost M o prodloužení ubytovací smlouvy 

 

MLibčice nad Vltavou žádá o prodloužení ubytovací smlouvy. 

 

Usnesení: Rada města souhlasí s prodloužením ubytovací smlouvy M nad Vltavou do 30. 

3 .2021. 

 

Hlasování: 

 

pro    5          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta  

 

 

8/2) Žádost o podporu spolku ohrožených živočichů 

 

AVES záchranný spolek živočichů Kladno žádá o příspěvek na činnost. V roce 2020 přijali 

z našeho katastru 20 živočichů. 

 

Usnesení: Rada města souhlasí s poskytnutím příspěvku na provoz záchranného spolku 

ohrožených živočichů AVES z.s. Palackého 186,273 09 Kladno 7 ve výši 10.000,-- Kč. 

 

Hlasování: 

 

pro    5          proti    0     zdržel se    0 

 

Usnesení bylo přijato. 

 

Zodpovídá: starosta  

 

 

Jednání rady města ukončil starosta v 17.10  hodin.  

 

 

Zapsal: Ing. Roman Dědič                                                          

                                                   

 

Ověřovatelé:   Lukáš Reichel 

                       

 

 

Ing. Pavel Bartoš, MBA                                                       Doc. Ing. Vít Penížek, Ph.D.                        

    starosta                                                                                místostarosta 


